Oratio.

P Roficiat, quæsumus domine, plebs tibi dicata pīæ deuotionis  
affectu; vt sacris actionibus erudita, quanto maiestati tuę sit  
gratior, tanto donis potioribus augeatur Per.

Sacra.

¶ A cunctis nos (domine quæsumus) reatibus & periculis propri  
ciatus absoluē; quo stanti mysterij tribuis esse particeps Per do-  
minus nostrum.

Postcommunio.

¶ Diuinis faciat munera largitate, quæsum⁹ domine deus noster.  
vt huius semper participatione viuamus Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Tueatur, quæsumus domine, dextera tua populum tuum de-  
precanter; & purificatum dignanter erudiat, vt consolatiōe pre-  
sentia ad futura bona proficiat Per dominum.

Dominica in Ramis palmarum.

Oratio.

O Mnipotēs sempiterne deus, qui humano generi ad imitā-  
dum humilitatis exemplum saluatorem nostrum carnē su-  
mere & crucem subire fecisti, concede propicius, vt & patientiæ  
ipsius habere documenta, & resurrectionis consortia mereamur  
Per eundem dominum,

Sacra.

¶ Concede, quæsumus domine, vt oculis tuę maiestatis munus  
oblatum & gratiam nobis deuotionis obtineat, & effectum bea-  
tæ perennitatis acquirat Per dominum.

Postcom.

¶ Per huius operationem mysterij & vitia nostra purgentur, &  
iusta desideria compleantur Per dominum.

Postcom.

Feria secunda.

Oratio.

D A quæsumus omnipotēs deus, vt qui in tot aduersis ex no-  
stra infirmitate deficimus, intercedēte vñigeniti filij tui pas-  
sione respiremus; Qui tecum.

¶ Hęc sacrificia omnipotens deus potenti virtute emundatos, ad  
sui faciant priores venire principium Per.

Postcom.

¶ Præbeant nobis domine diuinum tuas sancta feruorem, quo eo

rum pariter & actu delectemur, & fructu Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adiuua nos deus salutaris noster, & ad beneficia recolenda (qui bus nos instaurate dignatus es) tribue venire gaudentes Per.

Feria tertia.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus, da nobis dominicae passionis sacramenta peragere, ut indulgentiam percipere mereamur Per dominum.

Sacra.

¶ Sacrisicia nos, quæsumus domine, propèsius ista restaurēt, que medicinalibus sunt instituta ieiunis Per.

Postcom.

¶ Sanctificationibus tuis omnipotens deus, & vitia nostra curentur; & remedia nobis sempiterna perueniant Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Tua nos misericordia deus, & ab omni surreptione vetustatis expurget, & capaces sancte nouitatis efficiat Per dominum.

Feria quarta.

Oratio.

**P**Ræsta, quæsumus omnipotens deus, ut qui nostris excessibus incessanter affligimur: per vnigeniti tui passionem libremur. Qui tecum viuit & regnat.